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VENDIM 

PËR 

MIRATIMIN E PLANIT TË PUNËS DHE PROGRAMIT ANALITIK TË AKTEVE PËR 

ZGJEDHJET E PJESSHME VENDORE TË DATËS 6 MARS 2022 

 

Në mbështetje të Dekretit te Presidentit të Republikës nr. 13438, datë 20.01.2022 “Për caktimin e datës 

së Zgjedhjeve të pjesshme vendore për kryetar bashkie për disa njësi të qeverisjes vendore” dhe të nenit 

19, pikat 1, shkronja “n”, e 2, të ligjit nr. 10019, datë 29.12.2008, “Kodi Zgjedhor i Republikës së 

Shqipërisë”, të ndryshuar  

 

V E N D O S I: 

 

1. Miratimin e planit të punës për zgjedhjet e pjesshme vendore të datës 6 Mars 2022, sipas 

shtojcës nr.1, që i bashkëlidhet këtij vendimi. 

2. Miratimin e programit analitik të akteve për zgjedhjet e pjesshme vendore të datës 6 Mars 

2022, sipas shtojcës nr.2, që i bashkëlidhet këtij vendimi. 

3. Ngarkohen Sekretari i Përgjithshëm dhe administrata e Komisionit Qendror të Zgjedhjeve 

për zbatimin e këtij vendimi. 

Ky vendim hyn në fuqi menjëherë dhe publikohet në faqen zyrtare të Komisionit Qendror të 

Zgjedhjeve. 

 

     Komisioneri Shtetëror i Zgjedhjeve 

 

                          Ilirjan CELIBASHI 
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